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Föreningen allmogebåtar

Verksam hetsbidrag ku ltu r

Bidraget är avsett som ett stöd till föreningens kostnader for till exempel arvoden,
special utrustn in g, speciallokaler samt kostnader för verksam heten.

Till ansökan ska följande bifogas:

. Verksamhetsberättelse från föregående år. Verksamhetsplan för kommande år

Ange önskat belopp på bidrag i rutan till höger 17 000

Beskriv er verksamhet som bidraget ska användas till

Vi bedriver renovering och nybyggnation av bruksbåtar upp till 6 meter.
Vi finns i Långgarns gamla byskola. I skolsalen där vi bedriver vår verksamhet finns det eft par
garagedörrar där vi tar in och ut båtar till lokalen. Dom dörrarna är väldigt slitna och drar kyla på
vintern.
I rådande tider med stigande energipriser så skulle vi vilja byta ut dom dörrarna till nya som är
bättre isolerade. Uppvärmningskostnaden är en stor utgift för föreningen.

Beviljat belopp



Föreningen Allmogebåtar
Arbetslag Nortälje

Verksamhetsberättelse för 2022.

Föreningen Allmogebåtar Arbetslag Norrtälje

Arbetslagets verksamhet är attbevara den tradition som finns omkring seder och bruk i Roslagens
båtbyggarkonst.
Arbetslagets styrelse for verksamhetsåret 1 jan - 31 dec 2022bestär av:

Ordforande Stefan Andersson. Bergshamra byväg l0 761 11 Bergshamra
Kassör Janne Nilsson Gunnsjövägen 16 761 II Bergshamra
Sekreterare. Claes Planthaber Gustaf Adolfs väg 9 76140 Norrtälje
V. ordf. Peter Österman Simpnäs 4052 760 42 Björkö
Ledamot Lars Halvarsson Holmersgatan 5 761 40 Norrtälje
Revisor Anders Swartling Ansgarsgatan I 76130 Norrtälje
Supl.revisor Tom Persson
Valberedning Tor Jansson och Kjell Ekström

Under året har styrelsen haft2 protokollforda möten.
Årsmötet ör verksamhetsåret hölls den 31 maj i Långgam.
Arbetslaget har haft 50 st betalande medlemmar under året
Arbetslaget har tagit ut en medlemsavgift pä.200:-/medlem.
Under ärethar vi deltagit på dessa evenemang i kommunen:
3 juni var det sjösättning av snipan Cecilia i Furusund med efterfojande lunch på Furusunds
Wärdshus
I7 juli Beckbyxana dagpä Sjöfartsmuseet i Ålmsta
13 augusti Veterantraktordagen i Färsna.
3 september var Peter och Lasse B med på en kurs om båtrenovering vid Sjöfartsmuseet i Älmsta
4 December Julmarknad på Pythagoras.
Roddbåten från Singö har fätt nya bord och spant. Nu återstår det nya bottenstockar och tillpassning
av durkar.
På Elektrolux campingbåten har vi monterat bort skarndäcken och ska göra nya.
Mahogny till detta ska hämtas i Älmsta.
Renoveringen av Gotlandssnipan har fortsatt under året.

Norrtälje I mars2023

Stefan Andersson Lars Halvarsson. Janne Nilsson Peter Osterman



Kom mande verksam het 2023

Pågående renoveringar ska vi försöka bli klar med under året.

Nybyggda Snipan ska vårrustas.

Vi har två kundbåtar med mindre skador som ska fixas under våren.

Vi ska försöka få till en kurs om hantering av Solosågen.

Under sommaren kommer vi att delta i de evenemang som vi brukar delta i, Beckbyxan,

Trakordagen sa mt Pythagoras.

Till hösten

Stefan Andersson

Ordförande


